7

附件 2

在岗职工职业技能提升培训开班备案书

县（市区）技能提升工程培训班的开班备案书

年 第 期 班

山西综改区人才中心：

按照太原市人力资源和社会保障局 太原市财政局《关于印发<太原市职业技能

提升培训实施细则>的通知》（并人社发〔2020〕 54 号）要求，

已于 年 月 日组织培训报名 名学员（男性 名；女性 名；农村

转移劳动者 名；城镇登记失业人员 名），符合要求，开班准备工作已就绪。

培训地点：

培训时间：

职业（工种）：

授课教师：

培训班班主任：

妥否，请批示。

培训机构（公章）

年 月 日

审
核
部
门
意
见

承办人
意 见

年 月 日

部 门
负责人
意 见 年 月 日

局领导
意 见

年 月 日
（公 章）